近畿中国森林管理局発注者綱紀保持委員会(第１回)議事概要

日 時 平成 20年 11月 28日(金) 10:00～ 11:40

場 所 近畿中国森林管理局 第３会議室

出席者 委 員 長 近畿中国森林管理局長

幹 事 総務部長、総務課長、経理課長

委 員 監査官(経営改善担当)、総務部専門官(４名)、

総務課課長補佐、経理課課長補佐

外部委員 滝川教授（関西大学法科大学院法務研究科）

概 要

１．委員会趣旨について局長から説明

２．林野庁発注者綱紀保持マニュアルの一部改正について概要説明

３．事業者アンケート調査結果(林野庁実施）について概要説明

４．その他

職員へのアンケート調査(林野庁)の実施について